nepriamo mali vplyv na zhotovenie diela, zabezpečenie materiálu, alebo montáž diela 
a oboznámiť o nich objednávateľa.  

V. 
Cena diela 

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom (t. j. cena prác a materiálu) je určená na 
základe predloženej cenovej ponuky a jej výška je 19 800,00 Eur bez DPH (slovom: 
devätnásttisíc osemsto eur). 

2. Ak sa zmluvné strany po uzavretí tejto zmluvy dohodnú na zmene diela a ak 
nedojednajú jej dôsledky na výšku ceny, je objednávateľ povinný zaplatiť cenu za 
dielo zvýšenú alebo zníženú s prihliadnutím na rozdiel v rozsahu potrebnej činnosti a